



OL REVISION AS

A/S Ladegård Mark- og Skovbrug

Thorsbjerggade 20
Over Jerstal
6500 Vojens

CVR-nr. 15039698

Årsrapport

01-07-2015 - 30-06-2016

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-12-2016

Finn Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A/S Ladegård Mark- og Skovbrug Thorsbjerggade 20 Over Jerstal 6500 Vojens
CVR-nr.	15039698
Stiftelsesdato	01-04-1991
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
Bestyrelse	Finn Petersen Vicki Petersen Sabrina Petersen
Direktion	Finn Petersen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været koncentreret omkring udlejning af staldbygninger/jord og ejendomsudlejning i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. -83.855, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 28.742.160, og en egenkapital på kr. 10.843.155.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.112.694	1.455.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-911.414	-1.192.344
Driftsresultat		201.280	262.660
Finansielle indtægter		5.131	5.367
Finansielle omkostninger		-259.937	-526.843
Resultat før skat		-53.526	-258.816
Skat af årets resultat		-30.329	174.081
Årets resultat		-83.855	-84.735
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		-83.855	-184.535
Resultatdesponering		-83.855	-84.735

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	27.487.623	28.710.937
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	745.503	1.433.604
Materielle anlægsaktiver		28.233.126	30.144.541
Anlægsaktiver		28.233.126	30.144.541
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	0
Periodeafgrænsningsposter		53.301	55.691
Tilgodehavender		53.301	55.691
Likvide beholdninger		455.733	126.173
Omsætningsaktiver		509.034	181.864
Aktiver		28.742.160	30.326.405

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Reserve for opskrivninger		2.724.653	3.724.653
Overført resultat		5.118.502	5.202.357
Udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Egenkapital	5	10.843.155	12.026.810
Hensættelser til udskudt skat		667.465	637.136
Hensatte forpligtelser		667.465	637.136
Gæld til realkreditinstitutter	6	15.952.000	15.968.576
Langfristede gældsforpligtelser		15.952.000	15.968.576
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	120.000
Gæld til banker		0	236.520
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		665.943	528.314
Selskabsskat		54.295	54.295
Anden gæld		329.790	344.499
Gæld til virksomhedsdeltagere		16.730	3.873
Periodeafgrænsningsposter		206.382	406.382
Kortfristede gældsforpligtelser		1.279.540	1.693.883
Gældsforpligtelser		17.231.540	17.662.459
Passiver		28.742.160	30.326.405
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
Af- og nedskrivninger	911.414	986.235
Tab/Gevinst ved salg	0	206.109
	<u>911.414</u>	<u>1.192.344</u>

2. Grunde og bygninger

	2016	2015
Kostpris primo	28.718.486	28.718.486
Kostpris ultimo	<u>28.718.486</u>	<u>28.718.486</u>
Opskrivninger primo	3.724.653	4.724.653
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.000.000	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	<u>2.724.653</u>	<u>3.724.653</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.732.202	-3.508.888
Årets afskrivninger	-223.314	-223.314
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.955.516</u>	<u>-3.732.202</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.487.623</u>	<u>28.710.937</u>

Værdi af grunde og bygninger uden opskrivninger kr. 24.762.970.

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	5.249.764	6.341.760
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	88.000
Afgang i årets løb	0	-1.179.996
Kostpris ultimo	<u>5.249.764</u>	<u>5.249.764</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.816.161	-3.644.405
Årets afskrivninger	-688.100	-762.921
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	591.166
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.504.261</u>	<u>-3.816.160</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>745.503</u>	<u>1.433.604</u>

Noter

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i regnskabsåret været udlån til ledelsen. Lånet er pr. statusdag tilbagebetalt incl. renter.

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	3.000.000	3.724.653	5.202.357	99.800	12.026.810
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-99.800	-99.800
Foreslået udbytte	0	0	0	0	0
Opskrivninger i årets løb	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	-83.855	0	-83.855
	3.000.000	2.724.653	5.118.502	0	10.843.155

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier, 1 stk. a nom. 50.000 kr. 50.000

B-aktier, 1 stk a nom. 2.950.000 kr. 2.950.000

Selskabskapitalen er i sidste regnskabsåret udvidet med 2,5 mio.kr. ved fusion. Herudover har der ikke været bevægelser på selskabskapitalen indenfor de seneste 5 år.

6. Gæld til realkreditinstitutter

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år:

Prioritetsgæld: kr. 15.952.000

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 15.952.000, er der givet pant i grunde og bygninger på kr. 15.952.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 27.487.623.

Selskabet har herudover udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 2.350.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Selskabets øvrige materielle anlægsaktiver (tekniske anlæg og maskiner), hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 745.503 anses ikke for omfattet af pantsætningen.